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تا دو روز پیش تانکرهای آب در ســطح شهر می چرخیدند و 
تا اندازه ای آبرســانی به مردم انجام می شد اما حالا دو روز است 
برخی از شهروندان شهرکرد می گویند خبری از همان تانکرها هم 
نیست. خبری از آب شرب که همه کارهای روزانه مردم در میانه 
تابستان به آن گره خورده نیست و اعتراضات به حدی رسید که 
تعدادی از مردم شهرکرد روز گذشته در مقابل استانداری تجمع 
کردنــد. به گزارش خبرگزاری فارس، تداوم اختلال در انتقال آب 
به شــهرکرد باعث نارضایتی مردم این شهر و تجمع شماری از 
آنها مقابل اســتانداری شد. روز گذشته حدود ۵۰۰ نفر از مردم با 
در دست داشتن دست نوشته ها و سر دادن شعارهایی نظیر «زاده 
سرچشــمه ایم، تشنه ایم تشنه ایم» و «مسئول بی کفایت، استعفا 
اســتعفا» خواستار برطرف شدن مشــکل آب شرب شهر شدند. 
گفته شده است در جریان این تجمع تعدادی از مسئولان استان 
در میان مردم حاضر شــده و وعده داده اند به زودی آب شــرب 
به لوله های شــهری برگردد. وعده ای که البته از دوشنبه هفته 

گذشته، هفدهم مرداد، بارها به مردم داده شده بود.
علی اکبــر محرابیان، وزیــر نیرو، در ششــمین روز بی آبی در 
شهرها و روستاهای این اســتان گفته بود: برای تأمین آب شرب 
شهرکرد و مناطق اطراف چهار سامانه جایگزین برنامه ریزی شده 
که دو ســامانه وارد مدار شــده اند و دو سامانه دیگر تا ساعات و 
روزهای آتی وارد مدار می شوند. با اتمام این  کار، کسری آب شرب 
شهر به طور کامل جبران می شــود. در حال حاضر برخی از نقاط 
شهر با کمبود جدی آب مواجه هستند. پیش بینی می شود در دو 

روز آینده شرایط نسبتا پایدار شود.
اســتان  رئیــس صنــف کشــاورزان  مرتضــی درخشــان، 
چهارمحال و بختیــاری نیز با وعده برطرف شــدن معضل عنوان 
کرده بود: خوشــبختانه کشاورزان دشت شــهرکرد و شهرهای 
تابعه همکاری خوبی داشــتند. تا کنون ۱۷ چاه کشــاورزی وارد 
مدار تأمین آب شد. شایان ذکر است با این اقدام کشاورزان متضرر 

شــدند، اما باوجود این مســئله به ما کمک کردند. امید است با 
تشکیل خط اضطراری یک و اجرای خط دوم و سوم آب، هر چه 

سریع تر آب شرب مردم تأمین و مشکل رفع شود.
آب معدنی گران شده است

تا به امروز اما هیچ کدام از این وعده ها عملی نشده است. 
مریم از شهروندان شهرکرد که از قضا در مرکز شهر هم زندگی 
می کند و دسترسی نسبتا خوبی به اداره های استان و همچنین 
فروشگاه های شهری دارد، می گوید در دو روز اخیر دیگر هیچ 
خبری از تانکرهای آب هم نیســت: «هشت روز است که آب 
نداریم و آب هم یعنی همه چیز. تا دو روز پیش تانکرهای آب 
در شهر حاضر می شدند و اندک آبرسانی صورت می گرفت اما 
دو روز اســت همین کار را هــم نمی کنند. مگر ما تا چه مدت 
می توانیــم آب معدنی بخریم؟ هوا گرم اســت و روز طولانی. 
نه آب برای خــوردن داریم و نه برای حمام و ســایر کارهای 

ضروری  زندگی».
پویا هم ســاکن شــهرکرد اســت و می گوید با این وضعیت 
نمی تــوان به زندگی ادامه داد: «ما در یــک آپارتمان و در طبقه 
چهــارم زندگی می کنیم. در این هشــت روز حتی یک قطره آب 
هم به ما نرســیده اســت. مگر چقدر می توانیم پول آب معدنی 
بدهیم؟ روز گذشــته برای خرید آب رفته بودم و بسته شش تایی 
آب معدنی که نوشــته بود ۲۷ هزار تومان را به قیمت ۳۵ هزار 
تومان خریدم. این شرایط ادامه پیدا کند، آب گران تر هم می شود. 
انگار یک دکمه را زده اند و زندگی ما متوقف شــده اســت. هیچ 
کاری نمی توانیــم بکنیــم. آب مایه حیات اســت و همه این را 
می دانند و ما الان بیش از یک هفته اســت حیاتمان مختل شده 
است». شهرک اما شرایط دشوارتری نسبت به شهرکرد دارند. این 
را زهره می گوید: «شهرک های ما در سرازیری کوه ساخته شده اند 
و به همیــن دلیل حتی یک قطره آب هم به ما نمی رســد. یک 
عالمه پیرمرد و پیرزن در این شــهرک ها زندگی می کنند که حتی 

حمل آب هم برایشــان ساده نیست. واقعا چرا باید زندگی ما به 
چنین روزی بیفتد؟ این همه چشمه در این استان وجود دارد، آن 

وقت مردم این استان باید به این فلاکت بیفتند؟».
خط های پدافند باید تقویت شود

احمدرضا محمدی، مدیرعامل آبفای چهارمحال و بختیاری، 
بارندگی شدید و وقوع سیلاب در شهرستان کوهرنگ در روزهای 
اخیر را عامل گل آلودشــدن چشمه کوهرنگ دانست؛ چشمه ای 
که منبع تأمین آب شــرب شــهرکرد و شــهرهای اطراف است: 
«این گل آلودی باعث شــد این چشــمه از مــدار مصرف خارج 
شود و تأمین آب شرب شهرکرد به مرز بحران برسد؛ بحرانی که 
مســئولان با وارد مدار کردن چاه های کشــاورزی، شهرداری و... 
در صدد مرتفع کردن آن هستند. تعداد ۳۲ حلقه چاه از قبل فعال 
بود که در حال حاضر نیز فعال هستند و سه حلقه چاه جدید نیز 

از فرودگاه و شهرداری وارد مدار شده است».
محمدی گفت: «همچنین به دنبال این هســتیم تا چاه های 
کشــاورزی را وارد مدار کنیــم. در حالی که آبیــاری محصولات 
کشــاورزی هم هســت  امــا چون اولویت با آب شــرب اســت، 
کشــاورزان با آبفا همکاری می کنند. باید خط هــای پدافندی را 
تقویت کنیم تا از جاهای دیگر آب تأمین کنیم و مقداری کمبودها 
جبران شــود. بزرگ ترین کمک را مردم می  تواننــد بکنند؛ آب از 
طبقات پایین تر بگیرند یا از تانکرهای نصب شــده در محلات آب 

مورد نیاز خود را تأمین کنند».
شهرکرد تنها شهر بدون آب نیست

پیام نجفی، کارشناس آبخیزداری و ساکن کوهرنگ، با تأکید بر 
این موضوع که معضل بی آبی تنها به شهرکرد محدود نیست، به 
«شــرق» می گوید: «شهرهای چلگرد، دهنو، شهرک امام حسین، 
فارســان، فیل آباد، سورشجان و روستاهایی همچون دشت زرین، 
میهــه و باباحیدر نیــز در این روزها آب نداشــته اند. بحران تنها 
محدود به شــهرکرد نیســت و باید صدای این مردم نیز شــنیده 

شــود. پس از بارش های اخیر آب چشــمه کدر و گل آلود شــده 
است. دلیل اصلی مشخص نیست اما فرضیاتی وجود دارد. یک 
اینکه شاید دالان های موجود در مسیر آب که آهکی هم هستند، 
رســوباتی تولید کرده  و همان رســوبات گل آلود شــدن آب را به 
همراه داشــته است. دوم اینکه از بین رفتن یخچال های طبیعی 
زمان رســیدن بارش ها به خود چشــمه را کوتاه کرده است و در 
نتیجه چون در این بین یخچالی وجود ندارد، رســوبات موجود 

وارد چشمه می شود».
نجفی با اشــاره به وجود ســه تونل انتقــال آب از کارون به 
زاینــده رود در حوزه کوهرنگ ادامه می دهد: «ســه تونل در این 
مسیر حفر شــده است؛ اولی در خود چشــمه قرار دارد، دومی 
هم در همان حوزه اســت و ســومی که ۲۶ کیلومتر طول دارد 
نیز در همان منطقه اســت. قرار بود سدی برای جمع آوری آب 
پشــت چشمه تأسیس شود که این اتفاق رخ نداد. پمپاژ آب هم 
به خاطر تأمین نشــدن مجوز های زیست محیطی به اجرا نرسیده 
اســت. اینها در حالی اســت که چشــمه دیمه در همین استان 
می تواند به عنــوان پدافند غیرعامــل و جایگزین کوهرنگ مورد 
اســتفاده قرار گیرد و به خاطر داشــتن کیفیت خوب و دبی بالا 
به راحتــی می تواند آب شــرب مردم را تأمین کنــد، اما هنوز این 
اتفاق نیفتاده است. یک سری مجوز و تأسیس تصفیه خانه هایی 
برای تصفیه فیزیکی و شــیمیایی و احتمــالا بیولوژیکی آب در 
مبدأ می تواند مشــکل مردم را حل کند، اما هنوز هیچ کدام از این 

اقدامات رخ نداده است».
او مهم ترین اقدامات پیش رو را تشخیص وضعیت آب و علت 
گل آلودگی و جدی  گرفتن چشمه های جایگزین برای مردم شهر 
عنوان کرد: «در مرحله نخست باید متخصصان مواد معلق مانده 
در آب و رســوبات را آزمایش کنند تا منشأ این آلودگی مشخص 
شــود. مطالعه ای فوری و با دقت بالا نیاز است. در مرحله دوم 

هم باید به فکر چشمه های جایگزین باشند».

نیلوفر حامدی: آب ها را بســته بندی کرده اند؛ در کیسه. بالای کیســه با فونت بزرگ و رنگ آبی نوشته شده 
اســت: وزارت نیرو. پایین تر نام شــرکت آب و فاضلاب اســتان لرستان دیده می شــود و چند عنوان هم 
از ســازمان مدیریت بحران و پدافند غیرعامــل. یک عبارت تأکیدی با رنگ قرمز هم در پایین کیســه درج 
شــده اســت: غیرقابل فروش. این بسته ها هشت روز اســت آب ساکنان چندین شــهر و روستای استان 
چهارمحال و بختیاری را تأمین می کنند؛ بی آبی ای که دقیقا از روز عاشورا برای مردم شهرهای چلگرد، دهنو، 
شهرک امام حسین، فارسان، فیل آباد، سورشجان، شهرکرد و روستاهایی مانند دشت زرین، میهه، باباحیدر 
و... آغاز شــده است. بی آبی ای که حالا هشت روز اســت به طول انجامیده و زیست روزانه مردم را مختل 

کرده است.

چهارشنبه
۲۶ مرداد  ۱۴۰۱

سال نوزدهم      شماره ۴۳۵۱ 

خیزش به سمت پایداری یا پرش به سمت ویرانی
ســاغر شمســی: این روزها که ایران درگیر ســیل، مشکلات 
حفاظتی از آخریــن یوزپلنگ ها ،  گرد و غبار و صدها معضل 
بزرگ محیط زیستی است، به نظر می رسد کشور با ابرچالشی 
به نام فقدان توســعه پایدار روبه روست که قسمت عظیمی 
از مشــکلات ذکرشــده منتج از همین فقدان است. شاید بد 
نباشد کمی به پاسخ این پرسش بیندیشیم که چقدر در مسیر 
توسعه پایدار قرار داریم یا به عبارتی بهتر چقدر از این مسیر 

دور هستیم؟
انســان به عنوان ســوبژه ( دارای تفکر) در برابر طبیعت 
به عنوان ابژه (موضوعی برای تفکر و استفاده) دارای رسالت 
حفاظت اســت؛ یعنی مســئولیت آنچه برداشت می کند و 
برای توسعه تمدن از دسترنج مادر طبیعت استفاده می کند، 
تماما بر عهده اوست و آیا کشــور ما نقش حفاظتی خود را 

خوب ایفا می کند؟
در ابتدا ضروری به نظر می رسد که معنای توسعه پایدار 
را متذکر شــویم. توســعه پایدار مفهومی که سال هاســت 
کارشناســان محیط زیســت برای چند وجهی سازی توسعه 
اقتصــادی به کار می برنــد، به این معنی که توســعه پایدار 
به دنبال تأمین هدف ها و نیازهای جوامع انسانی است بدون 
آسیب رســاندن به نظام های حیاتی و اکوسیستم کره زمین. 
توســعه اقتصادی و اجتماعی مفهومی خطی و تک وجهی 
نیســت و بر بســتر محیط زیســت و با تکیه بر منابع طبیعی 
حاصل می شــود؛  اینکه اقتصاد چقدر از دیوار محیط زیست 
آجر برمی دارد و برای گســترش مکتب مصرف گرایی چقدر 

از مادر طبیعت هزینه می گیرد؛ مســئله ای است که معمولا 
باعث گسســت جــدی میان کارشناســان محیط زیســت و 
دولتمردان می شود که خواهان توسعه اقتصادی یا در موارد 

متعددی تخریب و ادامه لنگ لنگان اقتصادی هستند. 
البته کاملا واضح اســت که توســعه اقتصــادی فرایندی 
یک ســویه،   آســان و آرمانی تراش خورده نیست بلکه تلاش 
بــرای ارتقای ســطح کیفی مــردم و گردآوری ثــروت و در 
واقع بینانه ترین حالت برای مقابله با تحریم های کشــور یک 
رشته از تحولات و تغییرات بنیادی را موجب می شود  اما باید 
دید این فعالیت ها چقدر باعث دفرمه شدن و کژریختی محیط 
زیست می شــود. اصل توسعه پایدار برای رسیدن به فرمولی 
بــرای درآمدزایی مادر طبیعــت و در عین حال مراقبت از آن 
است و اینکه کشــور ما در نقطه ای بحرانی به سر می برد که 
هنوز درگیر نادیده گرفتــن اولویت ها، نقدناپذیری درخصوص 
توسعه به صورت صحیح و حل مشکلات مقطعی و بی فایده 
درخصوص مســئله آب اســت؛ راه حل هایی شبیه چسباندن 
وصله های ناجــور در موقعیت های ناجور که با ســطح کم 
اعتبارات تخصیص یافته به محیط زیســت بســیار بی دوام و 
بی کیفیت هستند و به این ترتیب با موفقیت در ناپدیدسازی و 
فقدان توسعه پایدار دچار سیل زدگی،  ازدست دادن گونه های 
در معرض انقراض مانند یوزپلنگ و... می شــویم. مســائلی 
که منجر به خســارات و نابودی میلیاردها تومان هزینه های 
شهری و روستایی است و همچنین باعث آسیب های دائمی 

به منابع طبیعی می شود.

ایــران با اینکه صاحب ذخیرگاه های زیســت کره بســیار 
باارزشی است اما در عمل این عنوان را به صورت ژورنالیستی 
داراســت و در حال حاضر در کشور شــاهد دوئل بزرگ میان 
دولتمردان و محیط زیست و در بعضی موارد ذخیره گاه های 
زیســت کره هســتیم که صد البته برنده ای نخواهد داشت و 
تیری که از ماشــه برای محیط زیست بیرون رفته، در نهایت 
کمانــه می کند و بدبختانــه به مردم بازمی گــردد. اما فعلا 
برای گذار از مشکلات اقتصادیِ بدون راه حل، محیط زیست 
نادیده انگاشــته شده و شــاهد قطع ارتباط بوم شناختی در 
منابع طبیعی،  معدن کاوی های گســترده،  احداث ســدهای 
غیرضروری و کارشناســی نشــده،  توســعه صنایع آب بر در 

شهرهای خشک و کم بارش و... هستیم.
فقط در صورتی می توان به این دوئل خطرناک پایان داد 
که مسئولانی که در سطح کلان برای منابع طبیعی تصمیم 

باور  ایــن  بــه  می گیرنــد، 
به صورت  انسان  که  برسند 
پیوســته جزئی  و  اندام وار 
اکوسیســتم  از مجموعــه  
اســت و برای اســتفاده از 
نقش  باید  طبیعــی  منابع 
انجام  را  حفاظتــی خــود 
دهد و بــا مــدارا و تعیین 
قوانیــن صریــح و روشــن 
این رابطــه یک طرفه را به 

تعاملــی پایدار تبدیل کند و در آن زمان و بعد از بازه زمانی 
نســبتا طولانی می توان به بهبود شــرایط در زمینه توسعه 

پایدار امیدوار شد.
بــا نگاهی به زندگی مبتنی بر بوم شناســی پدرانمان در 
ایران (که کشوری نیمه خشک و کوهستانی به شمار می آید)  
و تلفیق آن با امکانات مدرن به الگوهای بسیار خوبی برای 
حرکت به ســمت توســعه پایدار می توانیم برســیم،  برای 
مثال نحــوه مدیریت زندگی و همچنیــن انقیاد از طبیعت 
در حاشــیه کویر یــا کوهپایه ها یا جلگه ها بســیار متفاوت 
بوده اســت. پدران ما هرگز اجازه نمی دادند که رویشگاه ها 
درگیر توقف و قطع گسترده درخت شوند یا راه های هدایت 
سیلاب و همچنین بهره برداری از قنات ها و... را بدون اینکه 
درگیر توهم دانش باشــند با تعاملی بسیار هوشمندانه در 

ارتباط طبیعت می دانستند.

بازتاب

جوابیه سازمان بهزیستی
 به روزنامه «شرق»

اداره کل روابــط عمومــی و امور بین الملل ســازمان بهزیســتی 
جوابیه ای پیرو گزارش منتشرشــده در روزنامه شــرق به تاریخ شنبه 
۱۴۰۱/۵/۲۲ تحت عنوان «بهزیســتی فقط می گویــد بودجه نداریم»، 

ارسال کرده که متن این جوابیه به شرح زیر است:
- سازمان بهزیستی براســاس اهداف مورد نظر و وظایف محوله، 
تســهیل دریافت خدمات توان بخشــی گروه هدف را در کلینیک ها و 
مراکز تخصصی از طریق خرید خدمت و پرداخت کمک هزینه درمان، 
ارائه خدمات آموزشــی به افراد دارای معلولیت و خانواده های آنان 
و نیز ارائه وســایل کمک توان بخشــی متناسب با ســطح عملکرد و 
محدودیــت افراد دارای معلولیت را همــواره در اولویت برنامه های 
خود قرار داده اســت؛ این در حالی است که هزینه  های درمانی افراد 
دارای معلولیت به علت مشــکلات جسمی که با آن روبه رو هستند، 
بسیار بالاســت و از آنجایی که این افراد از اقشار کم  برخوردار جامعه 
بوده و به لحاظ اقتصادی، کم درآمد محســوب می  شــوند و قادر به 
تأمین هزینه  های بهداشــتی و درمانی نیســتند، نیازمند حمایت ویژه 
هستند؛ لذا بهره مندی مطلوب گروه های مختلف دارای معلولیت از 
خدمات مورد نیاز مستلزم گسترش چتر حمایتی بیمه ها اعم از بیمه 
پایــه و تکمیلی درمان و التزام ســازمان ها و نهادهای دیگر مرتبط به 

انجام وظایف محوله حسب قانون می باشد.
_ به اســـتناد مــاده ۶ قانون حمایت از حقــوق معلولان، وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشـــکی مکلف است پوشـــش بیمه 
ســلامت افراد دارای معلولیت تحت پوشـــش سازمان را به گونه ای 
تأمیــن نماید که علاوه بر تأمین خدمات درمانــی مورد نیاز این افراد، 
خدمات توان بخشـی جسمی و روانی افراد دارای معلولیت را شامل 
شــود. اجرای کامل این ماده منوط به پوشــش بیمه ســلامت برای 
تمامی خدمات توان بخشــی افراد دارای معلولیت توســط سازمان 
بیمه ســلامت ایران با تأمین اعتبارات لازم توســط ســازمان برنامه و 
بودجه است که می تواند بخشی از نیاز گروه هدف را تأمین نماید؛ این 
در حالی که اســت متولی درمان و سلامت در کشور وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشـکی است.
- پیشــنهاد پوشــش بیمه تکمیلی درمان افراد دارای معلولیت 
از ســوی این ســازمان ارائه شــده اســت که در صورت اجرای طرح 
مذکــور، امکان پرداخت هزینه های درمانــی، کلینیکی و پاراکلینیکی 
خدمت گیرندگان فراهم خواهد شــد که این امــر در کاهش عوارض 

ناشی از معلولیت و ارتقای سطح سلامت این افراد مؤثر می باشد.
_ براســاس پیگیری های صورت گرفته اولین مددجوی اشاره شده 
در گزارش روزنامه شرق درخصوص مشکلات توانخواه «نیلا» ۶ ساله 
مبتلا به اتیســم و توبروس اســکلروزیس (TS) به ســبب معلولیت 
بینایــی، جســمی و حرکتی شــدید تحت پوشــش اداره بهزیســتی 
شهرســتان بجنورد علاوه بر دریافت کمک هزینه معیشــتی ماهیانه 
(مستمری) از خدمات حمایتی و تخصصی سازمان نظیر کمک هزینه 
ایــاب و ذهــاب، تأمین و تعمیــر اورتز و پروتــز، کمک هزینه خدمات 

توان پزشکی و کمک های موردی برخوردار شده است.
_ خانــواده در حال حاضر برای دریافت مبلــغ ۱۰۰ میلیون تومان 
وام اشــتغال به یکی از بانک های عامل در شهرستان مذکور معرفی 
شده اند و همچنین مبلغ ۱۰ میلیون تومان کمک هزینه درمان از محل 

اعتبارات ستاد بهزیستی کشور به توانخواه تخصیص یافت.
- دومیــن مددجوی اشاره شــده در گزارش روزنامه شــرق «یلدا» 
۷ ســاله کم توان ذهنــی و گفتاری شــدید به تازگی پرونــده خود را 
به بهزیســتی اســتان البرز منتقل کرده اســت کــه در حال حاضر از 
کمک هزینه درمان به مبلغ ۳۰ میلیون ریال برخوردار شــده اســت؛ 
همچنیــن ســال ۱۴۰۰ از خدمات یارانه ای مراکز روزانه مفید و ســرو 
بهره مند و برای ۱۰ جلســه خدمات گفتاردرمانی و ۱۰ جلسه خدمات 
کاردرمانی نیز به مراکز معرفی شدند. همچنین برای دریافت خدمات 
دندان پزشــکی رایگان به مراکز همکار معرفی و درخصوص دریافت 
کارت معلولیت و ودیعه مســکن نیز راهنمایی هــای لازم برای ارائه 

مدارک انجام گرفت.
_ســومین مددجوی اشاره شــده در گزارش روزنامه شرق «زهرا» 
۱۵ ســاله مبتلا به اتیسم و توبروس اســکلروزیس (TS) فاقد پرونده 
حمایتی در ســازمان بهزیســتی کشور اســت و با پیگیری کارشناسان 
راهنمایی های لازم برای تشــکیل پرونده در بهزیســتی شــهر تهران 

صورت پذیرفت.
ســازمان بهزیســتی کشــور ضمن قدردانی از اصحاب رسانه به 
ســبب ایفای رســالت خود در آگاهی بخشــی به جامعــه و پیگیری 
مطالبات مردم اعلام می دارد از هرگونه گزارش درخصوص وضعیت 
مددجویــان و خدمت گیرنــدگان و وضعیت مراکز در راســتای بهبود 

خدمت رسانی به مردم عزیز و شریف ایران استقبال می کند.

۱۰ شهر و روستاي چهارمحال بختیاري گرفتار مشکل تامین آب شرب هستند

بي آبي ۸ روزه

برگ سبز خودرو  وانت  زامیاد  رنگ آبی روغنی مدل 
۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۶۶ - ۱۷۱ ص ۵۳ و شماره 

 موتور Z24743292Z و شماره شاسی
 NAZPL140BH0478285 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  فیدلیتی  پرایم  رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ 
به شماره پلاک ۶۳ ایران ۸۵۸ ص ۶۸ و شماره موتور 

 *SQRE4T15C*ACMJ00984* و شماره بدنه

 NAGC1AB49N1006757 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک موقت فارغ التحصیلی 
فرزند علی جان به شماره شناسنامه ۱۰۸ در مقطع کارشناسی 

ارشد رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد یزد 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 

میشود مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد ارسال نمایید
 سند مالکیت راهور خودرو با شماره پلاک
 ۴۸۱ ق ۵۸ ایران ۷۷ و  شماره شاسی 

 134B0001658 و شماره موتور  JH640695

مفقود گشته و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  پراید  جی ال ایکس آی  رنگ مسی متالیک 
 مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران

 ۳۳ _ ۱۲۲ و ۳۸  و شماره موتور ۲۳۱۶۴۱۲ و شماره شاسی 
 S1412287708716 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  سایپا  131SE  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۸ _ ۶۵۶ ص ۳۷ 

و شماره موتور M13/6057465 و شماره شاسی 
NAS411100J3425186 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  و سند کارخانه سواری  سایپا  ۱۳۱SE  مدل 
۱۳۹۶ به رنگ سفید به شماره پلاک ۳۴ ق ۷۷۶ ایران ۹۴ 

 شماره موتور  M13/5944334 و شماره شاسی
 NAS411100H1040868 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
برگ سبز خودرو پژو 405GLX رنگ نقره ای متالیک 
مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۳۸ - ۲۲۷ ص ۴۱ و 

 شماره موتور ۱۲۴۹۱۰۱۴۱۳۲ و شماره شاسی
 NAAM01CA5CE384004 به نام  

  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی  فرزند رحمان به شماره 
شناسنامه ۱۳۷۰۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی تکنولوژی 

نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی آیت اله آملی به تاریخ 
۱۳۸۹/۱۱/۳۰ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا میگردداصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی آیت اله آملی به نشانی آمل کیلومتر 
۵ جاده قدیم آمل به بابل فرعی دانشگاه تحویل دهد.
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